[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От «_21 » июля 2022 г.
	                                                          № 868

п.Балезино

О временном запрете движения

транспортных средств в п. Балезино

по ул. Калинина (проезд под путепроводом).
В связи с проведением работ по ямочному ремонту дорожного полотна вблизи путепровода (водопропускного сооружения ОАО «РЖД») по ул. Калинина  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно, 22 июля 2022 г. на период с 10ч.00 мин. до 13ч.00 мин. запретить движение транспортных средств в п. Балезино по  ул. Калинина (проезд под путепроводом).
2.Объезд транспортных средств осуществлять: по железнодорожному переезду 1189 км.

3. Рекомендовать начальнику ГУ «Отдел МВД России по Балезинскому району Перминову Н.О. осуществить контроль согласно данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

образования «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»
                    Ю.В. Новойдарский